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HANZA AB har beslutat om återköp av egna aktier
HANZA AB (publ)  eller  meddelar idag att styrelsen med stöd av (”HANZA” ”Bolaget”)
bemyndigande från årsstämman 2025, har beslutat att under perioden fram till 4 april 
2026 återköpa högst 161 275 aktier till ett belopp om högst 28 MSEK 

. Syftet med Återköpsprogrammet är att kunna säkerställa (”Återköpsprogrammet”)
leverans av aktier till deltagare i det tidigare beslutade aktierelaterade 
incitamentsprogrammet LTIP 2023.

Återköpsprogrammet kommer att genomföras av Pareto Securities AB för  räkning. HANZA:s
Pareto Securities AB kommer att fatta sina handelsbeslut avseende aktierna oberoende av och 
utan inflytande från HANZA och i övrigt i enlighet med tillämpliga regler och bestämmelser i 
Nasdaqs regelverk för aktieemittenter på huvudmarknaden (” ”), Regelverket
Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 596/2014 om marknadsmissbruk (” ”) MAR
samt Kommissionens delegerade förordning (EU) 2016/1052 (" ").Safe Harbour-förordningen

Återköpsprogrammet är föremål för följande villkor:

Återköp kan ske vid ett eller flera tillfällen under perioden 11 mars 2026 – 4 april 2026. 
Under denna period kan HANZA återköpa högst 161 275 egna aktier till ett belopp om 
högst 28 MSEK.
Återköp ska göras på Nasdaq Stockholm och i enlighet med Regelverket, MAR och Safe 
Harbour-förordningen.
Återköp på Nasdaq Stockholm ska göras till ett pris per aktie inom det vid var tid gällande 
kursintervallet, vilket är intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs och 
därutöver ska begränsningarna i fråga om pris i Safe  iakttas.Harbour-förordningen
Återköp får ske endast med iakttagande av de volymbegränsningar för köp av egna aktier 
som anges i Regelverket och i Safe Harbour-förordningen.
I enlighet med bemyndigandet från årsstämman 2025 får  innehav av egna aktier HANZA:s
sammanlagt uppgå till högst 5 procent av samtliga utestående aktier i HANZA.
Betalningen för återköp av egna aktier ska ske kontant.

Det totala antalet utestående aktier i Bolaget är 62 959 338. För närvarande innehar HANZA inga 
egna aktier.

De förvärv som genomförs inom ramen för Återköpsprogrammet kommer att rapporteras i 
enlighet med gällande regelverk.
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Om oss
HANZA är ett globalt kunskaps- och tillverkningsföretag som moderniserar och effektiviserar 
tillverkningsindustrin. Genom rådgivning om leverantörskedjor och med egna fabriker 
grupperade i regionala tillverkningskluster, skapar HANZA stabilare leveranser, ökad lönsamhet 
och en miljövänlig tillverkningsprocess för våra kunder.

HANZA grundades år 2008, koncernen har med slutförda förvärv idag cirka 5 000 medarbetare 
och en omsättning på årsbasis om ca 10 miljarder SEK.

Bland HANZAs uppdragsgivare finns ledande produktbolag som 3M, ABB, EATON, Epiroc, GE, 
Getinge, John Deere, Mitsubishi, SAAB, Sandvik, Siemens och Tomra.

HANZA är noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista.

För mer information: www.hanza.com

http://www.hanza.com/

